

IPWest ApS

Kikhanebakken 67, 2840 Holte

CVR-nr. 39 69 79 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Per Hvolbøll Westergaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPWest ApS
Kikhanebakken 67
2840 Holte

CVR-nr.: 39 69 79 55
Stiftet: 29. juni 2018
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Hvolbøll Westergaard- Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -630.591 kr. mod -440.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge Covid19 pandemien, og delvist nedlukning af Danmark oplevet en væsentlig omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat tilpasning af omkostningsstruktur, og selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som er iværksat for at understøtte erhvervslivet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.731.042	3.193.901
2 Personaleomkostninger	-1.828.773	-3.080.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-442.351	-690.608
Driftsresultat	-540.082	-577.325
Andre finansielle indtægter	2.076	70.467
Øvrige finansielle omkostninger	-50.217	-191
Resultat før skat	-588.223	-507.049
Skat af årets resultat	-42.368	66.555
Årets resultat	-630.591	-440.494
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	109.000
Disponeret fra overført resultat	-630.591	-549.494
Disponeret i alt	-630.591	-440.494

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	150.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.332	1.125.783
Materielle anlægsaktiver i alt	113.332	1.125.783
5 Deposita	161.250	161.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	161.250	161.250
Anlægsaktiver i alt	274.582	1.437.033
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.321	109.896
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
Andre tilgodehavender	539.068	2.909
Tilgodehavender i alt	564.389	142.805
Andre værdipapirer og kapitalandele	218	97.700
Værdipapirer i alt	218	97.700
Likvide beholdninger	624.587	392.727
Omsætningsaktiver i alt	1.189.194	633.232
Aktiver i alt	1.463.776	2.070.265

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.027.215	1.657.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>109.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.077.215</u>	<u>1.816.806</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>10.547</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.547</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.661	0
Selskabsskat	10.915	0
Anden gæld	<u>276.485</u>	<u>220.412</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.561</u>	<u>242.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>386.561</u>	<u>242.912</u>
Passiver i alt	<u>1.463.776</u>	<u>2.070.265</u>

1 Særlige poster

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.657.806	109.000	1.816.806
Udloddet udbytte	0	0	-109.000	-109.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-630.591	0	-630.591
	50.000	1.027.215	0	1.077.215

Noter

1. Særlige poster

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet. I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter på samlet 1.039 t.kr. fordelt med 496 t.kr. vedrørende kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19 og 543 t.kr. vedrørende udlodning og bonus.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.713.432	2.994.779
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	22.999	35.080
Personaleomkostninger i øvrigt	32.342	50.759
	1.828.773	3.080.618
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	11
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2020	450.000	450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-300.000	-150.000
Årets afskrivninger	-150.000	-150.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-450.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	150.000

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.410.333	1.306.833
Tilgang i årets løb	334.900	825.000
Afgang i årets løb	-1.461.900	-721.500
Kostpris 31. december 2020	283.333	1.410.333
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-284.550	-297.442
Årets afskrivninger	-56.667	-167.483
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	171.216	180.375
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-170.001	-284.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	113.332	1.125.783
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	161.250	161.250
Kostpris 31. december 2020	161.250	161.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	161.250	161.250
